2022 年 10 月 1 日

お得意先 各位

 太平洋マテリアル株式会社

営業本部

製品価格改定のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。

 さて、昨今の原燃料価格や輸送コストの高騰を受けて、本年 4月より販売価格の改定を実

施しておりますが、原燃料の価格はその後も上昇を続けており、前例がない水準まで高騰し

ております。

 弊社としましても、さらなるコスト削減に努めて参りますが、未曽有のコスト高騰を企業

努力だけで吸収することは極めて困難であるという判断に至り、下記の通り製品の価格改

定をお願いすることといたしました。

 お得意先の皆様には、何卒、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品

各種製品（対象製品については、個別にご案内させていただきます。）

２．価格改定幅

現行価格＋20％以上

３．改定時期

2023年 1月 1日以降

以上